Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA USB flash memorija 128GB UR350-128G-RSR/BK
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

● USB 3.2 Gen1 transmission interface with a bandwidth
of 5Gbps
Ordering Information
Capacity Color Product Code EAN Code
32GB Black UR350-32G-RSR/BK 4711085945112
64GB Black UR350-64G-RSR/BK 4711085945129
128GB Black UR350-128G-RSR/BK 4711085945136
256GB Black UR350-256G-RSR/BK 4711085946539
32GB Brown UR350-32G-RSR/BG 4711085945488
64GB Brown UR350-64G-RSR/BG 4711085945495
128GB Brown UR350-128G-RSR/BG 4711085945501
256GB Brown UR350-256G-RSR/BG 4711085946546
Specifications
● Capacity: 32GB / 64GB / 128GB / 256GB
● Color: Black / Brown
● Texture: Metal